La durata dell’affitto è stabilita in anni sei, comprendenti sei stagioni di pascolo, per il periodo 2026/2031: 
l’affitto decorrerà dalla data della sottoscrizione del contratto e terminerà il 30 settembre 2031, con 
eventuale possibilità di rinnovo per ulteriori anni sei. 

Il canone annuo di affitto posto a base d’asta è pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) soggetto alla 
rivalutazione sulla base del 100% dell’indice ISTAT FOI a partire dal secondo anno e dovrà essere versato in 
unica soluzione per il primo anno antecedentemente alla stipula del contratto, per gli anni successivi entro il 
30 aprile.